Образец заявки
На фирменном бланке организации

Исх. №___ от «___» _________  ______ г.
Заявка
на участие в программе содействия трудоустройству специалистов сварочного производства                   I-IV уровней, прошедших аттестацию в ООО «ГАЦ РБ», и выпускников ООО «ИСО 2020»
(Заполняется для каждой профессии отдельно)
___________________________________________________________________________
(Название предприятия)
просит произвести информирование специалистов сварочного производства I-IV уровней, прошедших аттестацию в ООО «Головной аттестационно-сертификационный центр Республики Башкортостан», и выпускников ООО «Институт Современного Образования 2020» о потребности в квалифицированных специалистах:

	Полное и краткое наименование предприятия

	Виды деятельности предприятия

	Место нахождения производства

	Приглашает на работу (указать должность требуемого специалиста)

	Условия трудоустройства

	Условия работы

	Заработная плата

	Компенсации, дополнительное обеспечение

	Какие документы предоставлять на рассмотрение, способ предоставления (лично, по эл. почте), адрес

	Контактное лицо для обращений  - должность, ФИО, координаты

	Срок актуальности вакансии

Настоящим подтверждаем согласие компании на участие в программе содействия трудоустройству специалистов сварочного производства I-IV уровней, прошедших аттестацию в ООО «ГАЦ РБ», и выпускников ООО «ИСО 2020», а также на передачу им информации о вакансии, указанной в заявке.

Должность руководителя предприятия                                                                 /Ф.И.О./
М.П.
«___» _____20__ г.